
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «. 06 >, 03 ____ 201 9Г № W г. Кыштым

О проведении на территории
Кыштымского городского округа
финальных соревнований по футболу
XVIII Спартакиады учащихся Челябинской области
«Олимпийские надежды Южного Урала 2019 года» среди юношей

В соответствии с Единым городским календарным планом физкультурно- 
массовых мероприятий и спортивных соревнований на 2019 год, утвержденным 
постановлением администрации Кыштымского городского округа от 09.012019 
года № 1 «Об утверждении Единого городского календарного плана
физкультурно-массовых мероприятий и спортивных соревнований на 2019 год.»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 16 по 19 сентября 2019 года на территории Кыштымского 
городского округа финальные соревнования по футболу XVIII Спартакиады 
учащихся Челябинской области «Олимпийские надежды Южного Урала 2019 
года» среди юношей по адресу: Челябинская область, г. Кыштым, ул. Малышева, 
60.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению 
финальных соревнований по футболу XVIII Спартакиады учащихся Челябинской 
области «Олимпийские надежды Южного Урала 2019 года» среди юношей 
(приложение 1).

3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению 
финальных соревнований по футболу XVIII Спартакиады учащихся Челябинской 
области «Олимпийские надежды Южного Урала 2019 года» среди 
юношей (приложение 2).

4. Директору муниципального учреждения «Физкультурно-спортивный 
комплекс» Верхотину А.Л. предоставить футбольное поле МУ «Физкультурно­
спортивный комплекс» и организовать дежурство медицинского работника на 
период проведения мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего 
постановления.

5. Рекомендовать исполняющему обязанности начальника 
Межмуниципального отдела МВД России «Кыштымский» Костину Д.А. 
обеспечить безопасность и общественный порядок во время проведения 
мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.



6. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ «Городская больница им. 
А.П.Силаева г. Кыштым» У скову И.Г. обеспечить режим повышенной готовности 
бригады скорой помощи в период проведения мероприятия, указанного в пункте 
1 настоящего постановления.

7. Начальнику муниципального учреждения «Управление гражданской 
защиты Кыштымского городского округа» Мошкину П.Г. обеспечить 
контроль за безопасностью участников мероприятия, указанного в пункте 1 
настоящего постановления.

8. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления по физической культуре, 
спорту и туризму администрации Кыштымского городского округа 
Симонову Е.Ю.

10. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городе

ОБЩИЙ О Т Ш  
КОПИЯ ВЕРНА

ДОКУМЕНТОВЕД л
С мирнова 0 . А

09.09.2019Г
Т Ц ^



Приложение 1 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа
от « 06 » 09 2019 г. № У / / /

Состав
организационного комитета по проведению финальных соревнований 

по футболу XVIII Спартакиады учащихся Челябинской области 
«Олимпийские надежды Южного Урала 2019 года» среди юношей

Саланчук Е.Ю. -  Заместитель Главы Кыштымского городского округа 
по социальной сфере;

Мошкин П.Г. — Первый заместитель Главы Кыштымского городского 
округа, начальник МУ «Управление гражданской 
защиты Кыштымского городского округа»;

Симонова Е.Ю. -  Исполняющий обязанности начальника Управления по 
физической культуре, спорту и туризму администрации 
Кыштымского городского округа;

Костин Д.А. -  Исполняющий обязанности начальника МО МВД 
России «Кыштымский» (по согласованию);

Верхотин А. Л. -  Директор Муниципального учреждения «Физкультурно­
спортивный комплекс»;

У сков И.Г. -Главный врач ГБУЗ «Городская больница им. 
А.П.Силаева г. Кыштыма» (по согласованию);

Казакова Л.Г. -  Начальник Управления по культуре администрации 
Кыштымского городского округа;

Доронин Е.Н. -  Директор муниципального образовательного 
учреждения дополнительного образования Детско- 
юношеская спортивная школа «Академия футбола»;

Заместитель Главы Кыштымского я
городского округа по социальной сфере шр Е.Ю. Саланчук



Приложение 2 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 

ОТ « об » 03 2019 г. №

План мероприятий
по подготовки и проведению финальных соревнований по футболу XVIII 

Спартакиады учащихся Челябинской области 
«Олимпийские надежды Южного Урала 2019 года» среди юношей

№
п/п

Мероприятия. Дата и время 
проведения

Ответственный

1. Подготовка помещений, 
оформление футбольного 
поля

16-19 сентября 
2019г.

Верхотин А. Л.

2. Звуковое сопровождение 
соревнований

17-19 сентября 
2019г. 

с 10:00 до 
окончания 

соревнований

Верхотин А. Л.

3. Предоставление помещения 
для организации питания 
спортсменов и судей 
соревнований

17-19 сентября 
2019г. 

с 10:00 до 
окончания 

соревнований

Верхотин А.Л.

4. Организация торговли 
(буфет) для участников 
соревнований

17-19 сентября 
2019г.

Заикин А.А.

5. Обеспечение режима 
повышенной готовности 
бригады скорой помощи

17-19 сентября 
2019г. 

с 10:00 до 
окончания 

соревнований

У сков И.Г.
(по согласованию)

6. Организация дежурства врача 
муниципального учреждения 
«Физкультурно-спортивный 
комплекс»

17-19 сентября 
2019г. 

с 10:00 до 
окончания 

соревнований

Верхотин А.Л.

7. Обеспечение правопорядка на 
территории проведения 
соревнований

17-19 сентября 
2019г. 

с 10:00 до 
окончания 

соревнований

Костин Д.А.
(по согласованию)



8. Обеспечение контроля за 
безопасность участников 
соревнований

17-19 сентября 
2019г. 

с 10:00 до 
окончания 

соревнований

Мошкин П.Г.

9. Подготовка сценарного 
плана, ведущего.

До 17 сентября 
2019г.

Казакова Л.Г. 
Симонова Е.Ю.

10. Торжественное открытие 
соревнований

17 сентября 2019г. 
в 11:00

Казакова Л.Г. 
Симонова Е.Ю.

11. Создать условия и обеспечить 
сохранность личных вещей 
участников и зрителей 
спортивного мероприятия

17-19 сентября 
2019г.

Верхотин А. Л.

Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук


